
  

 

 

 
Decreto n.        /2026 
Prot. N.              del        
Titolo  III Classe 12  
Fascicolo n.   
Allegati: nessuno 

 

Oggetto: 

 
Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca sul tema - 
Organizzazione dei campioni, dei dati analitici degli strati 
informativi e loro inserimento nella banca dati ASC finalizzata alla 
cartografia CARG - presso il Dipartimento di Scienze della Terra e 
dell’Ambiente  
. 
 

 

- 1 - 
 

 
                                    Pavia, data e ora del protocollo  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

Visto Il decreto rettorale n.2292 in data 07/10/2022, con il quale è stato emanato il nuovo 
“Regolamento concernente il conferimento di borse di studio per attività di ricerca” 
dell’Università degli Studi di Pavia, ed in particolare l’art. 7 relativo alla nomina della 
Commissione giudicatrice per il conferimento borse di studio per attività di ricerca post-
laurea; 

Vista la delibera rep. n. 390/2025 del Consiglio di Dipartimento del 26/11/2025, con il quale è 
stato indetto pubblico concorso per il conferimento della borsa di studio per attività di 
ricerca di cui all’oggetto; 

Considerato che il 23/12/2025 alle ore 12:00 sono scaduti i termini di presentazione delle 
domande di partecipazione; 

Considerato che ha presentato domanda di partecipazione al concorso per il conferimento 
della borsa di studio il seguente candidato: 
Yakisik Onat        

Visto l’art. 24, comma 2 dello Statuto di Ateneo, che prevede che il Direttore possa, per motivi di 
urgenza, assumere con proprio decreto atti di competenza del Consiglio di Dipartimento; 

Ritenuta l’urgenza di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice al fine di 
comprimere al massimo i tempi della procedura per una immediata partecipazione al 
progetto di ricerca posto a copertura; 

Considerato che la prossima adunanza del Consiglio di Dipartimento è programmata in data 
non compatibile con l'urgenza sopra rappresentata 

 

DECRETA 
 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice del concorso pubblico per il conferimento di 
n. 1 borsa per attività di ricerca sul tema - Organizzazione dei campioni, dei dati analitici degli 
strati informativi e loro inserimento nella banca dati ASC finalizzata alla cartografia CARG - 
presso il Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente: 
Prof. Giovanni Toscani – Professore Ordinario –Presidente 
SSD GEOS-02/C – Geologia strutturale e tettonica (ex GEO/03) 
Dott. Niccolò Menegoni – Ricercatore - Componente 
SSD GEOS-02/C - Geologia strutturale e tettonica (ex GEO/03)  
Dott.ssa Claudia Lupi – Ricercatore – Componente con funzioni di segretario verbalizzante 
SSD GEOS-02/A - Paleontologia e paleoecologia (ex GEO/01) 
Prof.ssa Nicoletta Mancin – Professore Associato – supplente 
SSD GEOS-02/A Paleontologia e paleoecologia (ex GEO/01) 



  

 

 

 
Decreto n.        /2026 
Prot. N.              del        
Titolo  III Classe 12  
Fascicolo n.   
Allegati: nessuno 

 

Oggetto: 

 
Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca sul tema - 
Organizzazione dei campioni, dei dati analitici degli strati 
informativi e loro inserimento nella banca dati ASC finalizzata alla 
cartografia CARG - presso il Dipartimento di Scienze della Terra e 
dell’Ambiente  
. 
 

 

- 2 - 
 

Il presente decreto, assunto in via d’urgenza, verrà sottoposto a ratifica da parte del Consiglio 
di Dipartimento nella prossima seduta utile e comunque non oltre trenta giorni dalla data di 
emanazione.  

 

Pavia, data e ora del protocollo 
 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Silvio Seno 
 

Documento Firmato Digitalmente 


		2026-01-13T07:12:47+0100
	IT
	Silvio Seno




